MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE

FACULDADE DE MEDICINA
Rua Ataíde Parreiras, Nº 100, 6º Andar – Fátima – Niterói/RJ

Niterói, 05 de dezembro de 2024

À Direção da Faculdade de Medicina

Assunto: Divulgação do Resultado Final do Edital

Prezado Professor Adauto Dutra Moraes Barbosa,
Diretor da Faculdade de Medicina,

Encaminho para seu conhecimento o resultado final do EDITAL CMM Nº 1/2024 – Concurso para
Criação de Selo Comemorativo do Centenário da Faculdade de Medicina da Universidade Federal
Fluminense (UFF).

Colocaçã
o

numero de
inscrição

Individul
a ou em
Grupo

nome

1o. 2024/25-SEL-007 individual Tallison Rubens Emerich Dias de Almeida

2o. 2024/25-SEL-001 Individual Tiffany Trevisan Rocha

3o. 2024/25-SEL-002 Individual Carlos Eduardo de Oliveira Brandão

4o. 2024/25-Sel-005 Grupo
Carlos Henrique Bonfim Osaka

Alice Siqueira Alves,

5o.
2024/25-SEL-003

Individual
Mariana Augusta Pennae e Costa de Saldanha da Gama
Fischer

6o. 2024/25-SEL-006 Individual Jessica Laiane Santos do Nascimento

7o.
2024/25-SEL-004

Individual
Mariana Augusta Penna E Costa de Saldanha da Gama
Fischer

Atenciosamente,

Profa. Maria Elisa Miterhof
Presidente da comissão

Concurso para Criação de Selo Comemorativo
Matricula SIAPE: 1102649

		2024-12-09T18:24:08-0300